о)
бI

l

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.20Iб N, ззI-п

-lг .l

о Bвeceшll измеЕен}й в поста-
новления Правитеrьства Астра-
халской области от 15.02.2005
Nэ l-П, от24.04.2006 Ns 124-П

Прави:геrьство Ас,граханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постtIновJIешле Правите.lъства Астрахшrской обласпл от

l5.02.2005 Ns l-П <О РегламентЕ Правительства Астраханской области> сле-

дiющiе изменеЕия:
1 . l . Абзац третий IrуЕкта 4 .2 раздела 4 Реглаrrлента Правительства Астра-

ханской области, утвержденнок) постzlноыIением (дшtее - Регла:r,rент), до-
поJIЕить словами (, а TaIoKe аш)еса элекгронной почты испозIЕитеJIя, цредrа-
значеЕцою дtя поJIучения зак.тпочешцi по резуJIьтатаIчI независшuой антикор-

рушщоrпrой экспертизы в форме электронного докуrчrектЕD).
1.2. В пуlлсте 7.10 раздела 7 Регламеята:
абзац второй после сJIова (Федерilщю) допоJIнить слов€lми (, органаrvtи

меспIого са}tоуправления, юрид,нескими Jшц€ми>;
абзаrд трепrй призЕать утративIшп\,r сиJry.
2. Внести в постановJIешле Правитеrьства Астросанской области от

24.04.2006 Ns l24-П <О порядке подютовки, согласов.лния и подмс€lниll до-
говоров (соглашекrй)D следrюtrЕ{е изменеЕия:

в пуЕкте 2.21 раздела 2 Порядка подютовкЕ, согласования и подписания
договоров (согляmений), зulкJIючаемьD( от имени Астраханской области и от
rпvreIп Правительства Астрахаrrской области, утвержденного постttновлени-
ем:

абзац второй после слова <Федерацию> дополЕить словап{и (, органЕlluи
местЕого само}лправленшI IчfуЕшщпальньD( образовшIий Астраханской обла-
СТИ, ЮРИД.НеСКИМИ JIИЦаI\,IЮ) ;

абзац третий призЕать )rIратившим сиIry.

Ф

г

2

3. Агентству связи и массовьгх коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Постановление вступает в силу со днJI его официального опубликова-
ния.

Вице-ryберпатор - цредседатеJь
Правитеьства Астршсаяской обласм К.А. Маркелов.l0ii.IlleH t,tlItIOянOг0

qбссл с чtлия

ч

lf л{

.t

l,' l,r \

Упраl,tенис

it 1